2023 年２月 13 日

各 位

会 社 名  コ ー ユ ー レ ン テ ィ ア 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  梅 木  孝 治

  （コード番号：7081 東証スタンダード）

問合せ先  経 営 企 画 室 長  大野 健二郎

（電話番号 03-6365-6505）

L ． 0 3 － 6 3 6 5 －

スタンダード市場上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月 24 日に、新市場区分（東証スタンダード市場）の上場維持基準への適合に向けた計画書

を提出し、その内容について開示いたしましたが、今般、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（分布基

準）への適合状況について」を受領し、スタンダード市場の上場維持基準に適合していることを確認いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■当社の上場維持基準の適合状況の推移

当社は、2021 年 11 月 24 日公表の「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」において、流通株式比

率向上に向けた現状の課題及び取り組みについて、お知らせいたしました。

当社では、計画に掲げた取り組みに加え、2022 年６月と 11 月の２回、大株主による株式の一部売却を実施し、

これにより流通株式数が増加した結果、当社の判定基準日である 2022 年 12 月末時点での流通株式比率は 26.2％

となり、その他のスタンダード市場の上場維持基準を充たしております。

株主数 流通株式数

流通株式

時価総額
流通株式比率

当社の適合状況

及びその推移

2021 年 6 月 30 日時点

（移行基準日時点）
1,693 人 10,001 単位 14 億円 18.5％

2022 年 12 月 31 日時点 2,748 人 14,211 単位 22 億円 26.2％

上場維持基準 400 人以上 2,000 単位以上 10 億円以上 25％以上

2022 年 12 月 31 日時点の適合状況 適合 適合 適合 適合

（注）当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社提出の株券等の分布状況等をもとに判

定を行ったもので、流通株式時価総額は、流通株式数に、事業年度の末日以前３ヶ月間の日々の終値の平

均値である 1561.82 円を乗じて算出しております。

以上